
Eerste wijziging van de Verordening kwijtschelding Purmerend 2022 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2022 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de navolgende Eerste wijziging van de Verordening kwijtschelding Purmerend 2022 

Artikel I   
Het volgende artikel wordt toegevoegd: 

  

Artikel 5 Extra toegestane financiële middelen 

In afwijking van artikel 12, tweede lid, onderdeel d, van de Uitvoeringsregeling lnvorderingswet 1990 

wordt het totale bedrag aan financiële middelen, bedoeld in dat onderdeel verhoogd met: 

  

a. € 2.000,00 voor de belastingschuldige en zijn echtgenoot 

b. € 1.500,00 voor een alleenstaande 

c. € 1.800,00 voor een alleenstaande ouder 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang is 1 januari 2022. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als "Eerste wijziging Verordening kwijtschelding Purmerend 2022". 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 november 2022 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 60930 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 60930 13 februari 2025 1 


